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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO:  
 
Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre reglamenta 

los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo 
N° 01 – 2010; 

 
Que los estudiantes del programa de Administración de Empresas relacionados a continuación, solicitaron 

Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías: 
 

Ítem ESTUDIANTE DOCUMENTO 
NOTA TUTOR 

EMPRESARIAL 
NOTA 

COORDINADOR 
NOTA FINAL 

1 Camilo Andrés Salazar Rojas 1102813898 4.9 4.2 4.5 

2 Carlos Andrés Parra Álvarez 1005566485 5.0 4.2 4.6 

3 Cristian Madera  Bohórquez 1006172684 4.6 4.3 4.4 

4 Aura Natalia Jaraba  Ramírez 1005425471 4.7 4.0 4.3 

5 Christian David Sierra Olivero 1193444431 5.0 4.0 4.5 

6 Daniela Vargas Mendoza 5011911017 5.0 4.0 4.5 

7 Daniela Martínez 1005513505 4.9 4.2 4.5 

8 Darling Dayana Benítez   Díaz 1104008025 4.0 4.0 4.0 

9 Elisset Guzmán Guzmán 1100623582 4.3 4.1 4.2 

10 Geidys Morales Medrano 102885182 5.0 4.3 4.6 

11 Rafael Andrés Gutiérrez Serrano 1102856706 4.2 4.1 4.1 

12 Gina Paola Garrido Díaz 1100396622 4.2 4.0 4.1 

13 Jefrey Romero Suarez 1005627145 4.7 4.0 4.3 

14 Jeimy Sofía Viloria Meza 1005640602 4.9 3.9 4.4 

15 María De Los Ángeles    Agresot Julio 1007707286 5.0 4.1 4.5 

16 Juan Sebastián Giraldo Noriega 1102881922 4.8 3.9 4.3 

17 Luz Karime Mercado Garay 100566553 4.6 3.9 4.2 

18 María José Tapia Bertel 1005604431 5.0 4.2 4.6 

19 María Stella Gómez Padilla 1102884395 4.9 4.0 4.4 

20 Natalia Sequeda García 5011921050 4.6 4.1 4.3 

21 Steffany Paola Marcado Lozano 1102882225 4.9 4.3 4.6 

22 Stefany Flórez Rambauth 1005604124 5.0 4.1 4.5 

23 María Alejandra San Martín Murillo 5011911042 4.3 4.0 4.1 

24 Walter Samuel Ortega Mercado 5011911048 4.0 4.1 4.0 

25 Juan Manuel Ebrat Morales 1193454751 4.3 3.9 4.1 

26 Laura Vanessa Márquez Medrano 1102878011 3.8 4.0 3.9 

 
Que la estudiante del programa de Tecnología en Gestión Empresarial relacionada a continuación, solicitó 

Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías: 
 

Ítem ESTUDIANTE DOCUMENTO 
NOTA TUTOR 

EMPRESARIAL 
NOTA 

COORDINADOR 
NOTA FINAL 

1 Isaura López Sierra 64696450 4.8 3.6 4.2 

 
Que los estudiantes del programa de Economía relacionados a continuación, solicitaron Trabajo de Grado, en 

la modalidad de Pasantías: 
 

 ESTUDIANTE DOCUMENTO 
NOTA TUTOR 

EMPRESARIAL 
NOTA 

COORDINADOR 
NOTA 
FINAL 

1 María Jose Rodelo Salas 1007721049 93 95 94 
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2 Manuel David Payares Rohenez 1005660911 94 94 94 

3 Yorman David Salcedo Yepes 1100549906 87 90 89 

4 Carlos Luis Gutierrez Perez  1143457478 97 97 97 

5 Antonio Carlos Bertel Narvaez 1005566528 92 94 93 

6 Isaac David Álvarez Portacio 1007612061 96 96 96 

7 Andrea Carolina Bertel Julio 1102888112 100 100 100 

8 Valentina Orozco Mercado (Estado Joven) 1005627329 100 100 100 

9 Katerine Isabel Osorio Vergar 1000857621 98 98 98 

10 Daniel Eduardo Florez Martinez 1005414814 99 99 99 

 
 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 16 de agosto de 

2023, según Acta N°. 022, recibió del Coordinador de Pasantías del programa de Administración de 
Empresas y Economía, los resultados obtenidos por los estudiantes que optaron a Trabajo de Grado en 
Modalidad Pasantías. 

 
Que analizada la información relacionada con el informe y notas obtenidas por los estudiantes relacionados 

en ésta resolución; 
 

RESUELVE: 
 

Artículo 1º Emitir nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los siguientes estudiantes del 

programa de Administración de Empresas, para el periodo académico 2023-01, relacionados a 
continuación:  

 

  Documento  Estudiante 
APROBADO/ 
REPROBADO 

1 1102813898 Camilo Andrés Salazar Rojas Aprobado  

2 1005566485 Carlos Andrés Parra Álvarez Aprobado 

3 1006172684 Cristian Madera  Bohórquez Aprobado 

4 1005425471 Aura Natalia Jaraba  Ramírez Aprobado 

5 1193444431 Christian David Sierra Olivero Aprobado 

6 5011911017 Daniela Vargas Mendoza Aprobado 

7 1005513505 Daniela Martínez Aprobado 

8 1104008025 Darling Dayana Benítez   Díaz Aprobado 

9 1100623582 Elisset Guzmán Guzmán Aprobado 

10 102885182 Geidys Morales Medrano Aprobado 

11 1102856706 Rafael Andrés Gutiérrez Serrano Aprobado 

12 1100396622 Gina Paola Garrido Díaz Aprobado 

13 1005627145 Jefrey Romero Suarez Aprobado 

14 1005640602 Jeimy Sofía Viloria Meza Aprobado 

15 1007707286 María De Los Ángeles    Agresot Julio Aprobado 

16 1102881922 Juan Sebastián Giraldo Noriega Aprobado 

17 100566553 Luz Karime Mercado Garay Aprobado 

18 1005604431 María José Tapia Bertel Aprobado 

19 1102884395 María Stella Gómez Padilla Aprobado 

20 5011921050 Natalia Sequeda García Aprobado 

21 1102882225 Steffany Paola Marcado Lozano Aprobado 

22 1005604124 Stefany Flórez Rambauth Aprobado 

23 5011911042 María Alejandra San Martín Murillo Aprobado 

24 5011911048 Walter Samuel Ortega Mercado Aprobado 

25 1193454751 Juan Manuel Ebrat Morales Aprobado 

26 1102878011 Laura Vanessa Márquez Medrano Aprobado 
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Artículo 2º Emitir nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los siguientes estudiantes del 

programa de Economía, para el periodo académico 2023-01, relacionados a continuación:  
 

 DOCUMENTO ESTUDIANTE 
APROBADO/ 
REPROBADO 

1 1007721049 María Jose Rodelo Salas Aprobado 

2 1005660911 Manuel David Payares Rohenez Aprobado 

3 1100549906 Yorman David Salcedo Yepes Aprobado 

4 1143457478 Carlos Luis Gutierrez Perez  Aprobado 

5 1005566528 Antonio Carlos Bertel Narvaez Aprobado 

6 1007612061 Isaac David Álvarez Portacio Aprobado 

7 1102888112 Andrea Carolina Bertel Julio Aprobado 

8 1005627329 Valentina Orozco Mercado (Estado Joven) Aprobado 

9 1000857621 Katerine Isabel Osorio Vergar Aprobado 

10 1005414814 Daniel Eduardo Florez Martinez Aprobado 

 
Artículo 3º  Emitir nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a la siguiente estudiante del 

programa de Tecnología en Gestión Empresarial, para el periodo académico 2023-01, relacionada a 
continuación: 

 

 DOCUMENTO ESTUDIANTE 
APROBADO/ 
REPROBADO 

1 64696450 Isaura López Sierra Aprobado 

 
 
Artículo 4º Esta resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
      COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día dieciséis (16) del mes de agosto de 2023 

 
 

(Original firmado por)     (Original firmado por) 
WILLIAM ALEJANDRO NIEBLES NUÑEZ  ARIS RAMIREZ JUNIELES 

Presidente      Secretario 
 

  

 

  
Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó  Inés Arrieta Fontalvo Secretaria  FCEA   

Revisó Aris Ramírez Junieles Secretario Consejo Facultad   

Aprobó William Niebles Núñez Presidente Consejo Facultad  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


